
ANO V - EDIÇÃO 972 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 12 DE MAIO DE 202514

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

• ID: 

P~Niluz,322,Cllfltro 
CEP: 64925-000,Palmeira do Piauí-PI 
CNPJ: 06.554.3n/0001-46 

PORTARIA N' 191 /2025 Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
FIiho, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1 • NOMEAR o (a) Senhor (a) MARIZETE ARAUJO BRITO portador (a) do CPF 
025.099.563-88 no cargo de Monitor de Transporte Escolar. 

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

-

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piaul - PI, 03 março de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

ft,-· ;2.1 L;:,_ f lL 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 

D: 

~ Nê Lu., 322, Centro 
CEP: 64925-000, Palmeira da Plaitf-PI 
CNPJ: 06,554.372/0001-46 

PORTARIA N' 192/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
Filho, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1• NOMEAR o (a) Senhor (a) KAYLANE CARDOSO NUNES portador (a) do 
CPF 081.783.871 •66 no cargo de Monitor de Transporte Escolar. 

Art. 2• Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publ icada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piaul - PI, 03 março de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

ft--· ;2.1 L;:,_ /li 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 

- ID: 

P~ Ni i..z,322,Contro 
CEP: 64925·000,Polmelro do Pl■ul·PI 
CNPJ: 06.554.m/0001-46 

PORTAR IA N' 193/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
FIiho, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1• NOMEAR o (a) Senhor (a) VALDIANA MENDES PACHECO portador (a) do 
CPF 623.821.773-14 no cargo de Monitor de Transporte Escolar. 

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

-

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

ft,-· Jl.1 L;:,_ f lL 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 

ID: 4 

~ Ni Luz,322,Contro 
CEP: 64925·000, Palmefta da Piaut-PI 
CNPJ: 06.554.372/0001·46 

PORTARIA N' 194/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
Filho, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) JHAYANE DE SOUSA CARVALHO portador (a) 
do CPF 063.821 . 773-14 no cargo de Monitor de Transporte Escolar. 

Art. 2• Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

/fr-- ;2.1 L;:,_ /li 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 


